АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 мая 2023 г. ст-ца Курская № 447

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности до-
рожного движения Курского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный  постановлением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 379

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  утвер-
жденный постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 379 «О комиссии по обеспече-
нию  безопасности  дорожного  движения  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением адми-
нистрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от
28 февраля 2022 г. № 213) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Калашникова С.И.
1.2. Указать новую должность в составе комиссии председателя комис-

сии Бабичева Павла Васильевича - временно исполняющий полномочия гла-
вы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый замести-
тель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольско-
го края.

1.3. Включить в состав комиссии Марковича Михаила Владимировича,
заместителя главы администрации Курского муниципального округа Ставро-
польского края, заместителем председателя комиссии.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского  муниципального округа  Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа